
PROTOKÓŁ  NR VI/2007 
      
            Z posiedzenia Rady Miejskiej w Kobylinie w dniu 26 lutego 2007 roku 
 
 
VI sesja Rady Miejskiej w Kobylinie została zwołana na dzień 26 lutego 2007roku o godzinie 
17-tej, w sali Klubu Seniora w Kobylinie.  
W sesji uczestniczyło 12 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokółu) oraz Burmistrz Kobylina – Bernard Jasiński, Sekretarz Gminy – Mirosław Sikora 
Skarbnik Gminy – Jolanta Nowak .  
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Piotr Chlebowski.  
  
Ad.1 
--------     
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Piotr Chlebowski,  
który powitał wszystkich zebranych i stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie  
w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 
osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Następnie 
przedstawił porządek obrad przesłany  wraz z zaproszeniem na sesję.  
 
Rada Miejska jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad - 12 głosów za. 
 
Porządek obrad : 
----------------------  

1. Otwarcie sesji.  
2. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
3. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
4. Informacja Burmistrza o działalności międzysesyjnej. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 
6. Wolne głosy i wnioski. 
7. Zakończenie. 

 
 Ad. 2 
 P.Chlebowski poinformował, że zapoznał się z protokółem z poprzedniej sesji i nie wnosi 
do jego treści żadnych uwag.  Zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do protokółu. Ponieważ 
nikt uwag nie zgłosił, zaproponował przyjęcie protokółu bez jego odczytania. 
Rada Miejska jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji – 14 za. 
 
Ad. 3 
A.Jarus – zawnioskował o przedłużenie godzin otwarcia kasy w Urzędzie. Poinformował 
Burmistrza, że wyborcy zgłaszają do niego aby wydłużyć godziny otwarcia kasy. Drugą 
sprawę jaką zgłosił to problemem z azbestem – gmina Kobylin nie ma opracowanego 
programu usuwania azbestu, dlatego należy zająć się tym tematem. Trzecia sprawa  to nauka 
języków obcych w gimnazjum. Propozycja aby w klasach wprowadzić naukę dwóch języków 
obcych.  
R.Ciesiółka – zawnioskował aby zbadać sprawę budowy zakładu utylizacji  odpadów przez  
p.Brykczyńskiego na ulicy Baszkowskiej.     
Burmistrz – poinformował, że sprawę budowy i funkcjonowania zakładu utylizacji prowa-
dzi  p.Popiołek i zainteresuje się tą sprawą. Na bieżąco będzie informacja w tym zakresie.  

 



 
Ad.4 
P.Chlebowski stwierdził, że radni zapoznali się z informacją Burmistrza o działalności  
międzysesyjnej.  Informacja ta stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. Zapytał, czy 
są pytania.  
r. R.Ciesiółka – zapytał o Zarządzenie Burmistrza Nr 40 i 41 w sprawie rozstrzygnięcia 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych, na czym to polega. 
Burmistrz – wyjaśnił, że gmina ogłasza konkurs dla organizacji i stowarzyszeń na składanie 
ofert. Gmina zbiera oferty od tych organizacji i zapoznaje się z zadaniami i kwotą jaką przed- 
stawiają. Po przeanalizowaniu wniosków gmina przyjmuje ofertę ale z kwotą jaka jest przez- 
naczona w budżecie dla tej organizacji.          

      P.Chlebowski – zapytał o Zarządzenie Burmistrza Nr 39/07 w sprawie przetargu nieograni- 
czonego na wykonanie chodnika na kompleksie Pilawa przy ul. Strzeleckiej 10. Chodzi  

      o kwotę i rodzaj wykonywanych prac. Należy informować Radę o przygotowywanych 
przetargach.   

      P.Małecki – poinformował radnych, że został opracowany wstępny kosztorys na budowę 
chodnika na stadionie na kwotę 47.600 zł ( kosztorys obejmuje założenie 200 m2 kostki 
brukowej,przebudowa istniejącego odwodnienia).  

      Burmistrz – stwierdził, że udział radnych  w opracowywaniu przetargów powinien być. 
      Złożył informację o spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim – Departamencie Kultury 

Fizycznej i Turystyki w sprawie złożenia wniosku na budowę hali sportowej w Kobylinie. 
Projekt budowy obiektu przewiduje koszt w kwocie 5,5 mln zł. Należy złożyć do 28 lutego 
br. wniosek, który zostanie ujęty w Programie Rozwoju Bazy Obiektów Sportowych 
woj.wielkopolskiego na lata 2007 – 2010. Wniosek został już opracowany i napisany należy 
tylko podjąć decyzję czy zgłaszamy do tego Programu. Decyzja należy do radnych. Rada 
przyjęła wniosek. 

       
     Ad.5  

P.Chlebowski zauważył, że projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego został omówiony  na wspólnym posiedzeniu komisji stałych. 
Komisja Rewizyjna – 5 przeciw 
Komisja Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa – 4 przeciw 
Komisja Spraw Społecznych – 3 przeciw   
 
 
                                               UCHWAŁA NR VI/37/07  
                                       ---------------------------------- 
                                     Rady Miejskiej w Kobylinie  
                                     z dnia 26 lutego 2007 roku 

                             w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 
 

nie została podjęta  – 12 przeciw, za – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów 
i stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad.6 
P.Chlebowski  - poinformował radnych o szkoleniu dla członków Komisji Rewizyjnej, 
które organizuje WOKiSS  Poznań i odbędzie się w sali Banku Ochrony Środowiska  

 



w Ostrowie Wlkp. Na szkolenie to zgłosiło się trzech radnych – W.Styburski, M.Dymarski, 
J.Ratajczak.  
R.Ciesiółka – poinformował radnych o przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną  
kart drogowych w OSP. Zostały wydane zalecenia ale dokładna analiza będzie przedstawiona 
później.  
M.Flak – poinformował zebranych o realizacji zakupu sprzętu sportowego Atlas, który ma 
być zakupiony ze środków budżetowych za kwotę 7 tys.zł. Sprzęt ten będzie ustawiony na 
hali sportowej Pilawa dla osób korzystających z sali. Po wyjeździe do dwóch sklepów, które 
posiadają w/w sprzęt stwierdził, że brakuje 5 tys. zł na kupno kompletu. 
Skarbnik wyjaśniła, że istnieje możliwość zaliczenia tego sprzętu do środków dydaktycz- 
nych i podzielić ten zakup częściowo z dotacji dla Samsona jako zakup sprzętu a można to 
potraktować , że zwiększymy dotację na zakup inwestycyjny w całości. Wówczas 
zwiększenie musi być zaakceptowane przez Radę.       
Burmistrz – stwierdził, że nie wyda większej kwoty na zakup sprzętu Atlas jaka jest 
zaplanowana w budżecie. Należy złożyć wniosek o dofinansowanie zakupu w/w sprzętu. 
Ponadto wyjaśnił, że gmina zajmie się programem usuwania azbestu, utylizacja musi 
odbywać się na bieżąco. Aby rozwiązać problem nauczania dwóch języków obcych w klasach 
gimnazjum – należy wyliczyć koszty z tym związane, szczególnie związane z wynagro- 
dzeniem dla nauczycieli. 
Skarbnik– stwierdziła, że nie ma możliwości przedłużenia otwarcia godzin pracy kasy 
w Urzędzie. Pani kasjerka oprócz przyjmowania wpłat prowadzi jeszcze sprawy księgowości 
Muzeum i Biblioteki. 
R.Ciesiółka – stwierdził, że problemem  nauczania dwóch języków obcych w gimnazjum 
powinna zająć się komisja oświaty. 
 
Ad.7  
Po wyczerpaniu porządku obrad sesję zakończono o godzinie 18,45. 
 
 
 
Protokółowała:                                                                                         Przewodnicz ący 
Danuta Marcinkowska                                                                              Rady Miejskiej  
       Inspektor                                         
                                                                                                               Piotr Chlebowski  

 
 

 

 


